

arena energi

24-27 juni i Almedalen

Prospekt
Inbjudan till att
medverka i Almedalen



arena energi

Välkommen till arena energi

Med arena energi har vi skapat den naturliga mötesplatsen för energifrågorna under Almedalsveckan. Här strävar vi efter att ha alla relevanta aktörer på scen, från de politiska beslutsfattarna till energiföretagen, kunderna och myndigheterna.

Vi vill se en bredd av frågor på arenan, från de svåra utmaningarna till de spännande lösningarna.

Med arenan erbjuder vi en enkel och heltäckande lösning för de aktörer som vill prata energi i Almedalen. Ett paket där vi löser allt det praktiska: scen, teknik, marknadsföring och webbsändning. Ni skall bara behöva fylla på med innehållet.

Bakom arenan står Energiföretagen Sverige, energibranschens branschorganisation.

Med arena energi vill vi skapa en naturlig mötesplats i Almedalen för våra medlemmar. Medverkan på arenan är dock ej begränsad till Energiföretagens medlemmar. Temat för arena energi är energiagendan, men vi styr inte de enskilda sakfrågorna som diskuteras på arenan. Ni styr ert innehåll.

Förutom de seminarier som ordnas av olika aktörer på arena energi kommer vi att ha ett antal egna seminarier och aktiviteter där vi lyfter våra frågor.

Välkommen till arena energi!

*Åsa Pettersson, vd,
Energiföretagen Sverige*

Medverka på arena energi i Almedalen

300 meter från Almedalen, bredvid stora torget, ligger S:ta Karins Kyrkoruin och Klosterlängan. Varje sommar under almedalsveckan förvandlar vi denna vackra, medeltida miljö till arena energi – en unik plats där de hetaste och mest relevanta energifrågorna lyfts fram

arena energi erbjuder två olika scener, med teknik på plats liksom streaming av seminarier. Vi tillhandahåller mötesytor för öppna och slutna samtal samt en möjlighet att sätta agendan i den politiska debatten.

Förra året hade arenan cirka 2 000 fysiska åhörare, samt en digital publik där flera tusen tittade via webben. Vid sidan av energi- och näringsministern medverkade en rad företrädare för de politiska partierna, regeringen, myndigheter, bransch- och intresseorganisationer på arenans olika seminarier och aktiviteter.

Med arena energi vill vi ge våra samarbetspartners möjlighet att fokusera helt på innehållet. Därför ordnar arenan det praktiska i samband med ert seminarium.

Vi ser till att:

- ▶ evenemanget registreras i det officiella almedalskalendariet
- ▶ teknik och scen är på plats
- ▶ länkar skapas för webbsändning av seminarier och publiceras på Almedalens kanal, liksom på Energiföretagens.
- ▶ material från filmade seminarier finns tillgängligt i efterhand
- ▶ möjlighet till catering erbjuds



ENERGISPEKTRUM



Aktiviteter på arena energi



Seminarium klosterlängan – 45 min

(Eget seminarieprogram) – Kapacitet: 80 sittande och ca 40 stående
Lokal, teknik, streaming, tillgång till allt material i efterhand.
Viss marknadsföring och registrering i det officiella kalendariet.

► **Priser: 70 000 SEK ex moms***

Medlemsföretag Energiföretagen har 10 procent rabatt på seminarieslot.

Seminarium Ruinen – 45 min

(Eget seminarieprogram) - Kapacitet: Stor >100 sittande
Regnsäkrad scen och publikyta i ruinen, teknik, streaming,
tillgång till allt material i efterhand. Viss marknadsföring
och registrering i det officiella kalendariet.

► **Priser: 90 000 SEK ex moms***



Medarrangör till Energispektrum

Sedan mer än tio år tillbaka ordnas Energispektrum.
Den breda partipolitiska debatten kring energifrågorna.
Denna efterföljs av Almedalens största energimingel i slottsruinen.
Som medarrangör är du med och sätter agenda och frågeställningar
för debatten. Du får viss exponering och ett antal platser till minglet.

► **Pris: 25 000 SEK ex moms**

Rundabordsmöte – 45 min

Regnsäkrad möteslokal i ruinen.
Storskärm för mötesrum och
möjlighet till olika möbleringar.

► **Pris: från 10 000 SEK ex moms***



Mingel i Ruinen – 2 tim

Scen, teknik

► **Pris: 100 000 SEK ex moms***

**(Alla priser är exklusive catering, servis och serveringspersonal.).*

Andra önskemål? Olika aktiviteter, mingel och seminarier kan kombineras till en helhet.
Hör av er till oss om ni vill diskutera ert upplägg.

Kontakt: arenaenergi@energiforetagen.se

Hoppas vi ses!

► **Hannes Borg**
Public affairs, Energiföretagen
Tel: 070-164 44 28

► **Anna Linderoth**
Projektledare, Energiföretagen
Tel: 070-164 44 12



Almedalsveckan 2025

Almedalsveckan är en unik demokratisk mötesplats och en tradition sedan decennier tillbaka, med start redan 1968. Under 2025 kommer veckan att hållas den, 24–27 juni. Grunden är de politiska partiernas tal, två partier per dag, ett vid klockan 12 och ett på kvällen klockan 19. Veckan lockar tiotusentals besökare och hade under 2024 mer än 2 100 evenemang. En bredd av aktörer från de politiska partierna, regering, myndigheter, näringsliv, civilsamhälle och kommuner medverkar under veckan.

Veckan börjar med invigning och andra aktiviteter redan måndagen den 23 juni.

Partidagarna

24 juni	25 juni	26 juni	27 juni
tisdag	onsdag	torsdag	fredag
L	C	S	V
SD	MP	M	KD
▶ arena energi			